M. DAVID. QVELMALZIVS, Freiberg. M. per  
sesquiannum Coll. III, et per triennium Prorectoris  
officio nauiter perfunctus, ad vacuum Rectoris lo-

cum A. cr̄ 10cxlII, Nonis Octobr. peruenit, † A. cr̄ 10cLII, IV Cal. Febr.

OTTO APIANVS, f. *Bennedictius*, Freiberg. Misnicus, celebris illius Mathematici, *Petri Apiani*, (a) ex fratre pronepos, cum per tres annos Coll. III, et per decennium Prore<sup>c</sup>toris, administrasset munus, ipsis Cal. Mai. A. cr̄ 10cLII, ad ornandam Re<sup>c</sup>toris spartam, ab Ampliss. Patriae Senatu delectus est, Anno vero cr̄ 10cLVI ad D. Nic. vocatus Pastor, † A. cr̄ 10cLXX, XIV Cal. Mai.

M. NICOLAVS GREFIVS, Freiberg. M. per quinquennium Prore<sup>c</sup>toris munere peracto, fasces Re<sup>c</sup>toris A. cr̄ 10cLVI suscepit, annis quatuor transactis, in aede Cathedrali, A. cr̄ 10cLXI, XI Cal. Decembris. Sacerdotis pomeridiani honorem ad D. Virginis adeptus, † ibidem A. cr̄ 10cLXXII, M. Ian. aet. fere III.

M. MICHAEL SCHIRMERVS, Freiberg. M. cum per biennium Prore<sup>c</sup>toris muneri praefuisse, A. cr̄ 10c XII, prid. Non. Febr. designatus est Rector, eoque munere ultra decennium functus, A. vero cr̄ 10cLXXII, VII Id. Febr. scholae vale ultimum dixit, et Archidiaconi munus, ad quod paullo ante erat vocatus, obire coepit.

M. ANDREAS BEYERVS, VValdkircha Misnicus, postquam per aliquot annos Prore<sup>c</sup>toris muneri, summo cum dissentium applausu fructuque, praefuisse, Re<sup>c</sup>toris ipsi munus A. cr̄ 10cLXXII traditum est. Anno vero cr̄ 10cLXXX, schola egressus, per aliquot temporis spatium a concionibus matutinis ad

(a) de quo vid. P. Albini Cbron. Misn. Tit. 25, p. 350.  
sqq.

ad D. Nic. fuit, iam in eodem templo Pastoris Pri-  
marii munus, ad quod A. cīc 1399 est uocatus, fi-  
delissime administrans.

M. IVSTVS GODOFREDVS RABNERVS,  
Sorau. Lusatus, cum in illustri ad Muldam Gymna-  
sio per XIV annos Prorectoris partes gessisset, A. cīc  
1399, Id. Mai. Rectoris prouinciam Freibergae adiit,  
illustris Misen. Ludi postea A. cīc 1399 Rector vo-  
catus, † ibidem A. cīc 1399.

M. TOBIAS LIBIVS, Freiberg. M. cum per aliquot  
annos Coll. III, itemque Prorectoris, munus egregie  
ornasset, Rectoris partes A. cīc 1399 suscepit. Anno  
vero cīc 1399, Diaconi ad D. Virginis vacuam  
prouinciam Ampliss. ipsi decreuit Senatus. † A. cīc  
1399, IIIX Cal. Octobr. aet. LXII.

CHRISTIANVS FRITSCHIVS, Zoeblic. Misni-  
cus, Praeceptor meus summopere Colendus, cum pri-  
mum Coll. III, deinde per septennium Prorectoris, pro-  
uinciam insigniter ornasset, A. cīc 1399 Rectoris  
ipsi munus est commissum, quod et summo discenti-  
um fructu administrauit, A. cīc 1399 v. Ampliss. Se-  
natus suffragatione sacerdotii ad DD. Ioannis et Bar-  
thol. infulas adeptus.